



Veckoblad 6 (5-9 feb 2018)

Veckan som gått (vecka 6)

F-3 har haft besök från Norrbottens museum där eleverna har fått prova på att vara arkeolog för en dag. Eleverna fick gräva och sila fram olika fynd som både var från stenåldern och saker från vår tid. Sedan fick eleverna fylla i en "fyndrapport" där de beskrev föremålen de hittade samt vad de kan ha används till.

F har arbetat med Trulle. Några arbetar med att spåra bokstäverna i alfabetet och några arbetar med ljud. Det går väldigt bra, men kräver koncentration så vila behövs emellanåt.

Nästa vecka är det dags att börja med nya matteboken.

1 har arbetat med tiotalsovergång då man alltid lägger till tio och sedan räknar resten. I svenskan arbetar vi bland annat med bokstaven H. Efter önskemål har vi även pysslat där vi gjorde en liten kärleksmus.

4-6 har arbetat med programmering och börjat med att skriva sekvenser för att ta sig igenom två labyrinter. I geografi har vi läst om Värmland och i historia har vi börjat läsa om Gustav III. Alla grupper har redovisat sina bilder till talesätt och nedan kan ni se "Hack i häl".



7-9 har haft prov i fysik, historia och samhällskunskap, de som missat att göra dem denna vecka har prov på onsdag. I fysiken har vi arbetat med fritt fall. På svenskan har vi börjat läsa *Pojken i randig pyjamas* av *John Boyne*. Boken kommer vi att läsa högt på skolan och de elever som är frånvarande på någon av dessa timmar kommer då att få läsläxa.

Veckan som kommer (vecka 7)

Måndag och tisdag 12 och 13 februari är det studiedagar för personalen och eleverna är lediga från skolan.

2 har matteläxa som lämnas in senast fredag.

2-3 Bibliotek fredag: Evelina, Robin och Greta

4, 5, 6 har inga engelska glosor denna vecka.

6,7 och 9 har glosor i franska till fredag.

Idrott

F-1 idrott i badhushallen på onsdag, kom ihåg ombyte, handduk och tvål. Vi avslutar dagen där.

2-3 idrott i badhushallen på onsdag. Kom ihåg ombyte samt handduk och tvål.

På torsdag badar Theo, Elvira och Joline.

4-6 har idrott på onsdag morgon och **7-9** på torsdag i Motionshallen, redovisning av träningsprogrammen.

Information

Onsdag den 21/3 kl 18.30 håller Överkalix kultur- & miljöskola ideell förening årsmöte och välkomnar nya som gamla medlemmar. Om man vill vara medlem i föreningen betalar man medlemsavgiften på 100 kr till bankgiro 5917-2932. En avgift per familj!

Samma datum kommer vi att ha föräldramöte för åk 7-9 inför Krakowresan kl 17.30. Kom ihåg att göra pass, förslagsvis under sport- eller påsklovet, om man inte har ett giltigt sedan tidigare.

Trevlig Helg

Anja, Célia, Astrid, Carola, Johanna, Sara, Ann, Anna, Camilla, Magdalena, Fayza, Anna, Petra, Gustav, Camilla, Daniel, Stefan